上尾市文化センター 委託チケット販売申請書

令和    年   月   日

上尾市文化センター 館長 様

              住   所

                    申請者  団 体 名

                         申 請 者 名

                         連 絡 先

公演チケットの委託販売について下記のとおり申請いたします。

公 演 名

公演日時     年    月   日（  ）

① 開場   ：   ／開演   ：   ／終演予定   ：

② 開場   ：   ／開演   ：   ／終演予定   ：

会  場 大ホール ・ 中ホール ・ 小ホール ・ その他（            ）

チケット種別 券 種 金 額 枚 数 備 考（№など）

販売希望期間 年    月    日  ～       年    月     日

※会館窓口での販売は販売許可日から公演日の前日（休館日を除く）までとなります。

販売方法 窓口のみ ・ 電話予約あり（原則、受付日から 1 週間以内の引き取り）

精算方法 ・窓口精算（公演日当日もしくは販売終了後に窓口で現金精算します）

・口座振込（振込手数料は申請者負担（販売額から差引））

      公演終了もしくは販売終了から 30 日以内に指定口座へ振込。

金融機関名：          支店名：

口座種別：普通・当座

     フリガナ

口座名義：

販売手数料 売上金額の 10％

販売条件等

公演中止時の払い戻し等は原則、申請者（主催者）の責任においておこなってください。

広報物に販売場所として上尾市文化センターの名称を掲載する場合は、印刷前に会館側の校正をとってい

ただき、販売許可日より前の掲示等はしないようお願いいたします。

 収受日 許可日 館長 受付

／ ／